
Uchwała Nr XXXV/795/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 lutego 2002 roku. 
 
w sprawie: zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach 
 
 
Działając na podstawie art. 67, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (tj. Dz. U. Nr 142 
z 2001r. poz. 1591), § 12 ust.2 pkt 1 Statutu KZK GOP (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Katowickiego Nr 15/96 z dnia 
26 sierpnia 1996r.) oraz Nr LII/10/2001 Zgromadzenia KZK GOP z dnia 21.12.2001r. w sprawie zmiany Statutu 
Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach -  na wniosek Zarządu Miasta 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala:  

  

1. Przyjąć zmianę w treści Statutu KZK GOP w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 
2. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

Załącznik 
 



Za³¹cznik do uchwa³y
Nr XXXVl79512002

Rady Miejskiej w Gliwicach
Z dnia 28 lutego 2002r.

Przyj¹æ zmiany w treœci Statutu KZK polegaj¹ce na:
-dodaniu po & 19 paragrafu 20 w nastêpuj¹cym brzmieniu:

1. Dzia³alnoœæ organów Zwi¹zku jest jawna, ograniczenia jawnoœci mog¹ ~nikaæ
~³¹cznie z ustaw.

2. Jawnoœæ dzia³ania organów Zwi¹zku obejmuje w szczególnoœci prawo obywateli do

uzyskania informacji, wstêpu na posiedzenie komisji, a tak¿e dostêpu do dokumentów
~nikaj¹cych z ~konywania zadañ publicznych.

3. Do publicznego wgl¹du w siedzibie Zwi¹zku udostêpnia siê na zasadach poni¿ej
okreœlonych, w szczególnoœci:

.Uchwa³y Zgromadzenia, Uchwa³y Zarz¹du;

.Protoko³y z posiedzeñ Zgromadzenia, Zarz¹du i komisji.
4. Postanowienie ust. 1 nie dotyczy sesji, które odbywa³y siê z ustawo~m ~³¹czeniem

jawnoœci.
5. udostêpnienie dokumentów nastêpuje na wniosek zainteresowanego z³o¿ony ustnie lub

pisemnie. W razie nie mo¿noœci niezw³ocznego wgl¹du do dokumentów, ustalony
zostanie stosowny termin.

6. Dokumenty udostêpnia Kierownik Dzia³u Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych.
7. Udostêpnienie dokumentów odbywa siê z uwzglêdnieniem ochrony danych osobo~ch

i informacji niejawnych ~nikaj¹cych z odrêbnych przepisów.
8. Kierownik Dzia³u, o którym mowa w ust. 6 za zgod¹ Dyrektora Biura KZK GOP mo¿e

upowa¿niæ innych pracowników do udostêpniania dokumentów w razie jego
nieobecnoœci.

-skreœleniu dotychczasowego i nadaniu nowego brzmienia & 30 Statutu:
1. Cz³onkostwo gminy w Zwi¹zku ustaje w wyniku wyst¹pienia gminy ze Zwi¹zku na

podstawie uchwa³y Rady tej gminy, podjêtej co najmniej na 6 miesiêcy przed
zakoñczeniem roku objêtego planem finansowym.

2. Cz³onkostwo gminy ustaje tak¿e w przypadku nie przyjêcia w terminie 3 miesiêcy od
daty uchwalenia zmian w Statucie Zwi¹zku.

.Wykonywanie us³ug w zakresie organizacji komunikacji w przypadku okolicznoœci
wskazanych w ust. 2 odbywaæ siê bêdzie na zasadzie umowy zawartej pomiêdzy Gmin¹
a KZK GOP.
Wyst¹pienie z Zwi¹zku nie zwalnia Gminy od obowi¹zków okreœlonych w & 25 za
okres, w którym Zwi¹zek œwiadczy³ na jej rzecz us³ugi.

3

4

-odpowiedniej zmianie ulega numeracja paragrafów Statutu.


